S. 3. Evidenti Christus discipulos eripuit periculo, quādū repugnantē commotos: non impunitur peccato illam sentire, modo obedientia sicut viacc.

S. Eundum periculum, quad Apostolos consequebatur, erat corporis, scilicet totalis quādū omnium ruina, nulla enim maiestate poterat, quām illa, quæ necessario consequi debebat, si turba Christum sibi in Regem eligeret: Certo enim constabat, Romanos illico venturos, qui contra eos vt seditiones & perduelles mouerent bellum; publicum enim erat axioma: *Omnis qui se Regem facit, contradicit Casari*: Eos deuultarent, omnemque populum dilperderent. Quocirca, vt eos Christus hoc periculo liberaret, cui inaduenten, et se ingerebant, eis praecepit, vt Itarim le turbas subtraherent, nauim ascenderent, & mari se committerent. Ili vero tanto plausu turbam de hac re disserente audiuit, vt dicant Evangelista, quod eos Christus mate versus compulerit. *Statim coegerit*, ait D₂ Marcus: & D₂ Matthæus, *Statim coegerit*.

compulit eos. Sine mora, non haesit, sicut nec vos haeretis, si casu ignis scintilla incideret inter arida ligna domus veltra, vbi accenditur, & inde magnum previderes oriturum incendium, quod domum totam in cineres redigat. Hoc ergo modo dominus sponsus, quod multis ante annis ipse statuerat, vt scilicet insequebentur vulpeculas cum vinearum pampini essent etiamnum tenui, quia illis nullo negotio tunc poterant detraere. *Capite nobis vulpes parvulus, que demolivit vi-* *nos*. In vinea Ecclesia fore statuit Apostolus, primos fructus: erant adhuc virute teneri, florores emittebant, fructus parturiebant, insurgunt. Quia haec vulpeculae ambitionis, fastus, & aura popularis, astutus & dissimilantes, illis nihil tale vulpeculas, & nisi huic malo obviaretur, a-*lx*. Cum esset illis Christus, qui hoc prævidebat, efficaci remedio accurrit, & ita ait D. Evangelista, quid illos coegerit: quia summoptere piacebat illis turbæ voluntas de Christo coronaudo, sic ut illis videbatur se iam in portu esse, apprehensos felicissimam sortem, summum posse honoris gradum adipisci: quod si vero turba Christum sibi in Regem promoueret, vt illis, eos Romani demolirentur. Millies hoc nobis contingit, congratulamus nobis de re quadam, quam Deus prædictit futuram nobis in nostram tuinam, & malum inequitable, proinde haue manibus nostris eripit, nos vero, sicut illud non aduersimus, inde contristamur. Quoties auferit Deus huic opes suas, quas ei præviderat futuras ansam damnationis, gladium quo periret, alteri per infirmitatem corporis venustatem, alteri dignitatem, aut locum honoratiorem, quem iam erat obtenturus: cum hoc in hinc oriturus eius aeterna perditio. *Sicut ablatus est Petrus super matrem suam*. Quoties puerulo mater vera deueget: ingemilci infantulus, qui sibi vitam auferit suplicatur, sed eo vita eius redditur secundum, quo cogitare cibum lumere solidorem.